
Showlink-mobiilisovelluksen mobiililuettelo on kaikkien niiden 
näyttelyiden käytettävissä, jotka on toteutettu Kennelliiton näyt-
telyjärjestelmässä. Mobiililuettelo on toimikunnille itsessään mak-
suton ja jokaisesta ostetusta luettelosta toimikunta saa tuloa. 
Sähköinen luettelo lisätään näyttelyn käyttöön Showlinkin näytte-
lyjärjestelmän kautta.

Käyttäjille mobiilisovellus on ladattavissa App Store- ja Google 
Play -sovelluskaupoista nimellä ”Showlink”. Sovellus on maksuton. 

Kun luettelo on lisätty myyntiin näyttelylle näyttelyjärjestelmässä, 
avautuu Showlink-mobiilisovelluksessa mahdollisuus ostaa ko. 
näyttelyyn sähköinen luettelo. Tämä käy ilmi sovelluksessa näyt-
telyn kohdalle ilmestyvästä mobiililaitekuvakkeesta, jonka sisäosa 
on tyhjä.

Luettelon hinta on sovelluskaupoissa 3,49 € ja luettelo on ostetta-
vissa heti, kun sen käyttööntotto on tallennettu. Ostoa tarjotaan, 
kun käyttäjä valitsee näyttelyn sovelluksen näyttelylistassa ja siinä 
on näkyvillä tyhjä mobiililaitekuvake. 

Kun luettelo on ostettu, muuttuu mobiililaitekuvake ja siinä 
näkyy ”sisältöä”.

Sovelluksessa luettelon koiratiedot julkastaan näyttelypäivän aa-
muna klo 6:00. 

Mobiililuettelo

Showlink-mobiili sovelluksen avaamisen jälkeen avatuu lista näyt-
telyistä. Oikean näyttelyn valinnan jälkeen mobiililuettelon näky-
mänä aukeaa ensimmäiseksi näkymäksi luettelon kansikuva.

Sovelluksen valikko on alareunassa ja kuvakkeista löytyy eri va-
lintoja.

Ensimmäinen neliökuvake aukaisee näyttelyn aikataulut kehittäin.

Koirakuvakkeesta aukeavat rotulistat, josta pääsee valitsemaan 
rodut, joita haluaa näyttelyssä seurata. 

Listakuvakkeesta pääsee palaamaan suoraan niihin kehiin, mitä 
näyttelyssä seuraa. Kehiä voi lisätä seurattaviin useamman ylä-
reunan + -kuvakkeesta.

Pokaalikuvakkeesta aukeavat näyttelyn ryhmä- ja BIS-kilpailujen 
tulokset.

Sovelluksen alareunan kolmen pisteen ... kuvakkeesta pääsee 
selaamaan näyttelyn ohjelmaa, kehäkarttaa, mahdollisia näytte-

lyä koskevia viestejä sekä vaihtamaan halutessaan näyttelyä eli 
palaamaan etusivun näyttelylistaan.

Näyttelyn jälkeen luettelo löytyy kuukauden ajan sovelluksen etu-
sivulta näyttelylistauksen lopussa olevasta Menneet näyttelyt- lis-
tasta.

MOBIILILUETTELO

3,49



Luettelon käyttöönotto näyttelyjärjestelmässä

Omatoimisesti näyttelyä tehtäessä, näyttelyn käyttäjä 
pääsee lisäämään näyttelyn luettelon tiedot Näyttelyn 
tiedot -> Sähköinen näyttelyluettelo -välilehdellä.

Tällä välilehdellä on näkyvissä myös myytyjen luette-
loiden määrä, kun ostomahdollisuus on käytössä mo-
biilisovelluksessa. 

Sähköisen luettelon osalta näyttelyn tietoihin tulisi täy-
dentää näyttelyluettelon etusivu sekä näyttelyohjelma 
ja tarvittaessa kehäkartta. Mobiililuettelo toimii koira-
tietojen osalta myös ilman näitä tietoja, mutta luettelon 
perustiedot tulisi olla sääntöjen mukaisesti kuitenkin 
luettavissa luettelon yhteydessä.

Näyttelyohjelma, kehäkartta ja kansisivu tulevat mo-
biilisovellukseen näkyviin heti latauksen jälkeen näyt-
telyn tietoihin. 

Järjestelmään tulee tiedostot olla ladattavissa omalta 
tietokoneelta. Siirtoa varten klikataan Selaa nappia ja 
valitaan ladattava tiedosto. Huomioitavaa on, että tiedostokoko tulisi olla mahdollisimman pieni, 
jotta mobiilisovellus toimii joustavasti. Koon osalta tulisi pyrkiä mielellään alle 1Mt kokoon niin 
kansikuvan, kehäkartan kuin myös näyttelyohjelman pdf-tiedoston osalta.

Näyttelyluettelon etusivu

Näyttelyluettelon etusivu -tiedosto on näyttelyn luettelon kansisivu, joka aukeaa näkymään säh-
köisessä luettelossa, kun näyttely valitaan sovelluksen etusivulta. Kuva voi olla esim suoraan 
luettelon kansi ja tässä näkyvät usein paikka, päivämäärä ja arvosteltavat rodut.

Kuva tulee tallentaa järjestelmään JPG-muodossa. Kuvaksi sopii noin 1640px korkea kuva. 
Kuva skaalautuu mobiililaitteissa näyttöön sopivaan leveyteen.

Kehäkartta

Kehäkartaksi mobiililuettelossa voidaan tallentaa kehäkartta tai aluekartta pdf-muodossa. 
Suositus on, että karttasivu on pystysivu, jolloin se asettuu mobiililaitteen näytölle suurempana.

Kartta voi olla myös esim. kaksisivuinen pdf, jolloin molemmat sivut ovat selattavissa mobiilisovel-
luksen Kehäkartta sivulla.

Mikäli näyttelyllä ei ole kehäkarttaa, tulee sovellukseen teksti ”Näyttelylle ei ole tallennettu kehä-
karttaa”. 

Näyttelyohjelma

Näyttelyohjelmaan tulee luettelon alkusivut pdf-muodossa ilman aikatauluja ja kehäkarttaa. 
Nämä löytyvät jo sovelluksen tiedoista, mikäli kehäkartta on ladattu omana tiedostonaan.

Aikataulut ja koiratiedot tulevat suoraan näyttelyjärjestelmään tallennetuista tiedoista sovelluksen 
käyttöön.

Näyttelysääntöjä täydentävien ohjeiden (kohta B.10.4) mukaan jokaisesta näyttelystä on oltava 
luettelo (paperi- ja/tai sähköinenluettelo), joka sisältää ainakin seuraavat tiedot:

• näyttelyn aika ja paikka
• näyttelylaji
• rodut/roturyhmät
• näyttelytoimikunnan jäsenet
• järjestävät yhdistykset
• näyttelyohjaaja
• ohjelma
• arvosteluaikataulu (mobiililuettelossa valmiina)
• tiedot kaikista näyttelyyn ilmoitetuista koirista (mobiililuettelossa valmiina)

Ohjelmasta on käytävä ilmi ryhmäkilpailujen arvioitu alkamisajankohta sekä ryhmätuomarit.


